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UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO TEL
Gabriela Avalle gabriela.avalle@unc.edu.ar
UNC +54351 5353751
Brenda Schauvinold brenda.schauvinhold@unc.edu.ar
UNCU Adriana Szymanski aszymanski@uncu.edu.ar +54 261 413 5000 int. 3021
UNL Maria Pia Hubeli mhubeli@rectorado.unl.edu.ar + 54 34 2457 5135
Cristina Di Gregori gr.eg.orl.dll@gmafl.com N
cristina.digregori@presi.unlp.edu.ar +54 221 4236 309
UNLP Leticia Tornari leticia.tornari@presi.unlp.edu.ar
Luisa Ares augm@presi.unlp.edu.ar +54 221 644 7055
UNMDP Maria Laura Garcia proginter@rect.mdp.edu.ar +54 221 4255 224
UNNE Sonia Sgroppo sonia.sgroppo@unne.edu.ar + 554 3794 457996
UNNOBA Maria Forneris mariaforneris@unnoba.edu.ar
UNR Cecilia Candusso sesilia_@hotmail.com + 54341 4253325
UNS Lorena Fernandez augm.intemacionales @uns.edu.ar - +54 291 4595 042
lorenaf@uns.edu.ar
UNSL Nora Reyes nreyes @unsl.edu.ar + 54 266 4520300 int. 5547
FURG Newton N. Marube reinter.assesor@furg.br - reinter@furg.br [+55 53 99101 1402
UFG Ofir Bergemann augm.cai.ufg@gmail.com +5562 3521 1193
pdrnene dimdaririrmo-=
UFMG Rogério Pimenta — augm@dri.ufmg.br +55 31 3409 3275
lLiininna \/Arecinni
Marcos Caetano Corréa |[mcaetano@propg.ufrgs.br +5551 3308 3186
UFRGS - - -
Fabiano Aguiar fabiano.aguiar@gabinete.ufrgs br +55 51 3308 3142
fabiano.aguiar@relinter.ufrgs.br
UFSC Elenir Vieira augm.sinter@contato.ufsc.br +55 48 3721 6205
UFSCAR Cristina Nietzche augm-srinter@ufscar.br
UFSM Bruna Denkin sai.augm@ufsm.br + 5555 32208774 /8934
Jodo Lima Sant’Anna propg_especiais @reitoria.unesp.br -
UNESP Neto joaolima@reitoria.unesp.br +5511 5627 0567
Cecilia Gazzola cecilia@reitoria.unesp.br
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+56 22 2978 2137

Marta Barrios

augm@rec.una.py

HILE . i i
ucC Paula Castillo pcastillo@u.uchile.cl 45622 978 2176
internacional.dirpostg@u.uchile.cl

Fermando Olmos fernando.olmos@usach.cl
(entrantes)

USACH +56 22 7180 043
Carol Johnson dri@usach.cl
(salientes) '

uv Manuel Roncagliolo direccion.postgrado@uv.cl

+595 21 585540
595 0971 257308

UDELAR

Lara Quifiofiez

Susana Mantegani —
Leticia Laforgue-

Stephanie Cabana

programasdemovilidadune@gmail.com

peep@oce.edu.uy -
smanteg@oce.edu.uy

+595 975 132384

+598 2400 6851




